PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 130/02 - DE 12 DE JULHO DE 2002.

Dispõe sobre substituição de membro do Conselho Tutelar de Ribeirão Grande, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o ofício n.º 05/02, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,

RESOLVE:

Art. 1º - SUBSTITUIR, ROSELI FERREIRA MENDES, RG. 18.666.900, na qualidade de membro do Conselho Tutelar de Ribeirão Grande, nomeada pela Portaria n.º 115/01, por CARMEM LÚCIA DA CRUZ SASSAKI, RG. 17.536.775-9.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 12 de julho de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.